Tabula Appendicis.

promulgac̄ utlagar̄ post judic̄	37	Lunatico inquirendo	19
Aliter super errorem in B. R.	ibid.	Ne exeat regnum	54
Aliter pro Executore super utlagar̄ Testatoris	ibid.	Aliter	55
Aliter super utlagar̄ post judicium eo qd̄ breve suum Originale non pros fuit juxta Statut̄	ibid.	Aliter	ibid.
Aliter super utlagar̄ & waviar̄	38	Aliter	ibid.
Aliter pro quer̄ ubi judic̄ reddid̄ fuit pro def.	ibid.	Non ponend. in Assis. &c.	56
Aliter pro def. retorn̄ in Parlamento ubi judic̄ reddid̄ fuit pro Def. in C. B. & revocat̄ in B. R.	ibid.	Breve ad	
Aliter super utlagar̄ in C.B. ex parte Def.		Discedend. causam	47
Aliter super judic̄ in C. B.	23	Parliamentum.	
Aliter super record̄ coram nobis residen̄	24	Pro contempt̄ & arrest le Abbot de M. p cattalla sua in redeundo a Parliamento	1
Aliter super judic̄ in Scaec̄	ibid.	Commissio Archiepisc̄ Ebor̄ ad prorogand. Parliamentum	2
Aliter super judic̄ in Curia Civitat̄ Ebor̄	25	Dispensatio attendendi in Parlamento	3
Aliter super judic̄ in Cur̄ Episcopi Elien̄	ibid.	Breve direct̄ Vic. quod milites &c. qui nuper electi fuer̄ ad Parliament̄ mittat̄ vel al. loco ipsorum eligat̄	4
Aliter super judic̄ in Curia Marecalli Hospicij	ibid.	Aliter veniendi ad Parliamentum & concilia ita quod mittat̄ procuratores	3
Aliter super judic̄ in Cur̄ Villar̄ Colcetr̄	ibid.	Aliter veniend. ad Parliament̄	ibid.
Alias & plur̄ inde	ibid.	Breve de veniend. ad Parliament̄ cū clausula qd̄ non recedat sine licentia	ibid.
Aliter direct̄ Justic̄ ad Assisas in Quare Impedit	26	Breve recitan̄ licentiam recedendi quibusdam datam, continuationem Parliamenti, & mandan̄ Archiepisc̄ Cantuar̄ quod dicto Parliament̄ die & loco Statutis interfit	4
Aliter sup̄ bill̄ exception̄ ad Assisas	ibid.	Breve recitan̄ qd̄ Parliamentum ad diem & locum p̄ Dom̄ Regem præfix. nullatenus teneatur, & significan̄ quod interesse non oportet	5
Aliter super judic̄ in magna session̄ Wal-len̄	ibid.	Summonic̄ Archiepiscopi ad Parliamentum	7
Aliter super finem levat̄ ibidem	27	Summond̄ Comit̄ ad Parliament̄	ibid.
Aliter super indictamento ibidem pro perjurio	ibid.	Summond̄ Regis Castellæ ad Part̄	ibid.
Aliter in Com̄ Pal Cestr̄ super breve de ingress. in le quibus	ibid.	Summond̄ Episcopi ad Parliament̄	8
Aliter in Parlamento super recogū manucaptionis	ibid.	Summond̄ A.B. ad Parliamentum	ibid.
Aliter ibidem	28	Pone vers. Hundrum pro roboria	40
Aliter super judic̄ in C.B. in Hibnia	ibid.	Aliter cum pars cognovit illum qui feloniam fecit	ibid.
De Executione Decreti	46	Aliter cum pars cognovit un̄ illorum qui feloniam fecerunt	41
Breve de		Aliter cum serviens spoñat̄ fuit de denar̄ magistri	ibid.
Falso Judicio sup̄ breve de recto cto	39	Procedendo super brevi de Certiorari	42
Formedon in descend̄ p̄ cohered̄	ibid.	Aliter	43
Simile p̄ terris in Gavelkind.	ibid.	Procedendo	56
Hab. Corp. cum causa retornabile in Parlamento	ibid.	Proclamatio né quis pacem infringat	5
Hab. Corp. cum causa vel sine causa	54	In Assisa nocumenti	43
Hab. Corp. nuper languidi	ibid.	Proclamatio	46
Homagio recipiendo	6		
Idiota inquirendo	19		
Ignis male custodito	42